
81

82

83

600

813

468

260

A51

A197

A29

599

615

1147

N

Zona

Portuale

Zona

Portuale

o

Zona

Portuale

1359

540

539

538

537

536

535

534

533

492

521

520

518

519

494

493

504

505

506

507

495

496

497

498

499

514

503

501

502

513

512

500

511

522

508

510

509

523

524

525

526

527

528

529

530

531

532

576

575

A4

889

516

517

1361

1355

1356

1357

1358

1363

1394

1395

1360

A1

1300

964

655

A23

62

A39

A38

38

27

890

59

60

1111

515

A3

A24

A26

A25

A5

A2

1362

476

A37

A40

A45

A46

A47

.

.

A50

A49
A48

.

.

A164

A155

A41

A42

A43

A44

A182

A183

A184

A185

A186

A187

A188

A189

A190

A191

A179

A160

A162

A161

A169

A167

A168

A178

A154

A171

A158

A157

A163

A166

A165

A173

A174

A175

A176

A177

A156

900

A172

A181

A170

A192

A180

1082

A159

A176

Enti Pubblici (USO PUBBLICO)

(lungo lago, parchi, giardini, ecc.)

Resideziali/Privati:   CAMPEGGI              HOTEL

Aree riservate alla balneazione

Aree/Beni liberi

Legenda

Aree/Beni in concessione

Nuove aree per posa boe

Aree Portuali

Boe di ormeggio

Spiagge Pubbliche

Ormeggi pubblici

Limite Demanio

Aree ad uso prevalentemente "privato/residenziale"

Aree ad uso prevalentemente "produttivo"

Aree ad uso prevalentemente "servizi"

Aree ad uso prevalentemente "commerciale-turistico/ricreative"

Condutture e cavi

Gestione Governativa (servizio pubblico di linea)

e Stazioni Lacuali

Cantieri nautici

o

Z
o
n
a

P
o
rtu

a
le

o

PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE

DI NUOVO PORTO

ARONA

..\..\stemma arona.png


